様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
豊田市長　様

（申請者）住所
　　　　　氏名

豊田市先進技術実証サポート補助金交付申請書

　豊田市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。
	補助対象事業名

	補助金交付申請額
	円

	補助対象経費
	円

	着手予定日

	完了予定日

　【誓約・同意事項】
· 申請者は、豊田市先進技術実証サポート補助金交付要綱第３条に定める事業者に該当することを誓約します。
· 豊田市先進技術実証サポート補助金交付要綱第４条第１項に定める補助対象事業であることを誓約します。
· この補助金の交付事務に必要な内容に関し、市税の収納状況を確認することに同意します。
【添付資料】
　　□　実証実験事業計画書（様式第２号）
　　□　実証実験事業詳細書（任意様式、A3　２枚程度）
　　□　予算計画書及び補助対象経費積算書
　　□　申請者の営む主な事業及びその内容を証する書類
（登記簿謄本等（原本）又は豊田市が発行する事業証明書）
　　□　申請者の役員一覧表
＜担当者＞
	部署

	氏名

	電話番号

	Eメール